АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е

240 2X46 № / 3^
с. Михайловское

О внесении изменений в постановление от
01.03.2012 №118 об утверждении
Административного регламен та но
предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации о времени и месте
проведения театральных представлений,
филармонических и эстрадных концертов, и
гас трольных мероприятий театров, и
филармоний, киносеансов, анонсы данных
мероприятий»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством
1^оссийской Федерации, постановление Администрации Михайловского района от
01.03.2012 №118 об уп^ерждении Административного регламента по
предоставлению муницинш1Ы1 0 Й ycjiyin «Предоставление информации о времени
и месте проведения театральных представлений, филармонических и эстрадных
KOHTieproB, и гастрольных мероприятий театров, и филармоний, киносеансов,
анонсы данных мероприятий»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Михайловского района от
01.03.2012 №118  об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени
и месте проведения театральных представлений, филармонических и эстрадных
концертов, и гастрольных мероприятий театров, и филармоний, киносеансов,
анонсы данных мероприятий» следующие изменения:

-Раздел 2 Стандарт предоставления муниципа/н^пой услуги, пункт 2.13
дополнить абзацем следующего содержания:

«Вход и передвижение по помещению, в котором про1К)дится личный
приём, не должен создавать з а 1'рудпений для лиц с ограниченными
возлюжностями»

2. Разместить настоящее постановление на офитщсшьном сайте
Администрации Михайловского района (\\л\ л у. .ущ х а t i л о в с к и i i - п а (к) п. рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления по социальной политике Администрации района
С.И Партийна.

Глава Администрации района Г.СЛОров